Topic-Specific Page Labels

1

Page labels are displayed to the left of the vertical scrolling bar when dragging the scroll box (try it), in the status bar, thumbnails and dialog boxes (Go To Page, Print).

TimeSavers shortcuts used in this example:

- ~Label (in topic start), ~LabelC (in continuation pages)
- ~GoTo (in the running header on the master page)

Bookmark Controller settings: CollapseBookmarks (2nd level), BookmarkStylerByLevel

Pages where topics start have labels in the form of **xyz:>**

Continuation pages have labels in the form of **xyz:<**

These labels can be typed in the Go To Page dialog box (or directly in the status bar) to access the corresponding pages.

1.0 PMT

2

Ad retia sedebam: erat in proximo non venabulum aut lancea, sed stilus et pugilares: meditabar aliquid enotabamque, ut, si manus vacuas, plenas tamen ceras reportarem. Ridebis, et licet rideas. Ego ille quem nosti apros et quidem pulcherrimos cepi. Ipse? inquis. Ipse; non tamen ut omnino ab inertia mea et quete discederem.

Non est quod contemnas hoc studendi genus. Mirum est ut animus agitatione motuque corporis excitetur. Iam undique silvae et solitudo ipsumque illud silentium quod venationi datur magna cogitationis incitamenta sunt.

Proinde cum venabere, licebit, auctore me, ut panarium et lagunculam sic etiam pugillares feras. Non est quod contemnas hoc studendi genus. Mirum est ut animus agitatione motuque corporis excitetur. Iam undique silvae et solitudo ipsumque illud silentium quod venationi datur magna cogitationis incitamenta sunt. Proinde cum venabere, licebit, auctore me, ut panarium et lagunculam sic etiam pugillares feras. Experieris non Dianam magis montibus quam Minervam inerare. Vale.

Ego ille quem nosti apros et quidem pulcherrimos cepi. Ipse? inquis. Ipse; non tamen ut omnino ab inertia mea et quiete discederem. Mirum est ut animus agitatione motuque corporis excitetur. Ad retia sedebam: erat in proximo non venabulum aut lancea, sed stilus et pugilares.

Meditabar aliquid enotabamque, ut, si manus vacuas, plenas tamen ceras reportarem. Ridebis, et licet rideas. Ego ille quem nosti apros et quidem pulcherrimos cepi. Ipse? inquis. Ipse; non tamen ut omnino ab inertia mea et quiete discederem.

2.0 PPMT

Iam undique silvae et solitudo ipsumque illud silentium quod venationi datur magna cogitationis incitamenta sunt. Proinde cum venabere, licebit, auctore me, ut panarium et lagunculam sic etiam pugillares feras. Experieris non Dianam magis montibus quam Minervam inerare. Vale.